2

[image: ]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
26 февраля 2021 года					                                        № 299 город Борзя

О признании утратившим силу решения Совета городского поселения «Борзинское» от 27 мая 2015 года № 254 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития городского поселения «Борзинское»

Рассмотрев экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края № ЭЗ-677 от 22 декабря 2020 года, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Борзинское» от 27 мая 2015 года № 254 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития городского поселения «Борзинское».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на 1 этаже  административного здания  по адресу: Забайкальский край, город Борзя, ул. Савватевская,23.
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»
                                  В.Я. Нехамкин

	И.о. главы городского поселения «Борзинское»
                         В.Ю. Сизиков

image1.wmf